
LV
ATGĀDNE ECODESIGN - 2021

Šā dokumenta mērķis ir sniegt sarakstu ar ieteikumiem, kas var palīdzēt optimizēt ierīces 
energoefektivitāti un izmantošanu.

Šī dzesēšanas ierīce nav paredzēta izmantošanai kā iebūvēta ierīce.

Modeļa informāciju var iegūt, izmantojot QR kodu, kas norādīts jaudas uzlīmē.  
Uzlīmē norādīts arī modeļa identifikators, ko var izmantot, lai skatītu informāciju datubāzes portālā: 
https://eprel.ec.europa.eu.

Svaigās pārtikas daudzums, ko var sasaldēt noteiktā laika periodā, ir norādīts uz nominālu plāksnītes.

IERĪCES ATKAUSĒŠANA
1. Ieteicams iestatīt zemāku temperatūru vai ieslēgt Ātrās sasaldēšanas funkciju vismaz četras 

stundas pirms pārtikas izņemšanas no saldētavas nodalījuma, lai paildzinātu produktu saglabāšanu 
atkausēšanas posma laikā.

2. Lai atkausētu, izslēdziet ierīci. Atstājiet durvis atvērtas, lai izkustu sarma. Lai atkausēšanas laikā 
nerastos ūdens noplūde, ieteicams saldētavas nodalījuma apakšā noklāt absorbējošu drānu un to 
regulāri izgriezt.

3. Iztīriet un rūpīgi nosusiniet saldētavas nodalījuma iekšpusi.
4. Atkal ieslēdziet ierīci un ievietojiet produktus.

Slēdzenes atslēgu izmanto, lai nepieļautu, ka bērni tiek ieslēgti iekšpusē (ja tāda ir).

Pirms utilizācijas atkritumu izgāztuvē ir jānoņem saldēšanas iekārtas durvis un vāki, lai nepieļautu bērnu 
vai dzīvnieku iesprūšanu.

Šis izstrādājums satur gaismas avotu ar energoefektivitātes klasi F (ja tāds ir).

Informāciju par politiku, rezerves daļu pasūtīšanu, standarta dokumentāciju, kā arī papildu 
informāciju par produktiem varat skatīt, apmeklējot mūsu tīmekļa vietni docs.whirlpool.eu un 
parts-selfservice.whirlpool.com

Rezerves daļas būs pieejamas līdz 7 vai līdz 10 gadus atbilstoši konkrētajā regulējumā noteiktajām 
prasībām.

400011574483


